mus aut perciperemus , fi proefens Conceflio noftra fadta non
fuilTet :

£r infuper, de Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scientia &
meio Motu noftris, Damus & Concedimus, pro Nobis & Hse-

redibus noftris, prxdido Nicholao Weji , nunc Ele^o Elienji E-
pifcopo, & Ailii^natis fuis pr.edicSis , omnia & omnimoda Feoda
JVIilitum qux cenentur de Epifcopatu pr.^diclo, & Efcaetas Ter-
rarum & Tenementorum, ac Bonorum & Catallorum quorum-
cumque, cum pertinentiis

,
prxdifto Epifcopatui Elienfi qualiter-

cumque pertinentia , fpeftantia live incumbentia ac Cuftodiam
omnium eorumdem qua: per Mortem didi Jacobi nuper Epifcopi ,

durante Vacatione hujutmodi ejufdem Epifcopatiis , ad manus no-
ilras five ad Nos devenerunt aut acciderunt, ieu devenire aut ac-

cidere debuerunt ,dtbeant aut debebunt fcu devenient a tempore
Moitis ejufdem Jacobi fiupcr Epifcopi durante hujufmodi Vaca-
tione ejufdem Epifcopatus, ac omnes Denariorum Summas de
Prsemilfis live eorum aliquo provenientes,
Habenda & Tenenda omnia eadem Feoda Militum & Efcae-

tas cum pertinentiis,ac Cuftodiam omnium eorumdem,ac omnes
& omnimodas Denariorum Summas, durante di£to tempore Va-
cationis , eidem Nicholao Wefi , nunc Eleiio Epifcopo , & Aftigna-

tis fuis praediftis , a tempore Mortis prxdidi Jacohi nuper Epifo-
pi quamdiu Epifcopatum illum vacare conti^erit, ac omnia c£?te-

ra Priemifta, abfque aliquo Nobis vel Hxredibus noftris pro
Praemiffis feu aliquo PrjemifTorum reddendo feu faciendo ,& abf-

que impetitione, molelTatione
,

perturbatione, feu inquietatione

Noftri vel Haeredum noftrorum, Jufticiariorum , Efcaetorum,
Vicecomitum, aut aliorum B.i!livorum feu Miniftrorum noftro-

rum five Hxredum noftrorum quorumcumque:
Et infuper, ex certa Scientia 6c mero Motu ncftris prxdiitis,

Concedimus, pro Nobis & Hperedibus noftris prxdidtis, quod
tam prsedidtus nunc Eledus Epifcopus., & AlTignati fui pra:di6ti,

quam prxfati TriBr ^ Conventus &: Succeflbres fui praedi6ti, &
corum quilibet, de diftis Duobus Millibus Lihrarum per Annum,
& qualibct inde Parcella, pro Rata, inde Nobis pertinentibus,

pro tempore quo Epifcopatum praediftum a tempore Mortis di-

(tti Jacobi nuper Epijcopi vacare contigerit, pertinet
, pertinebit aut

pcrtinerc dehuerit , erga Nos & Haeredes noftros cxonerentur 6c
acquietentur per Prxfentes;
Eo quod exprefTa mentio, &c.
In cujus, &c.

Teile Rege apud Wejimonaflerium , decimo odtavo die Maii.

Fer Breve de Privato Sigillo

.

Intimatio de Comprehcnjione Scotorum.

Ann.D. '^T^aticifcus , Dei Gratia, Erancorum Rex, Mediolani Dux, &
15 15.